tìnls. Super rebus ipsius Ecclesia cànonicas niillus laicus dili- 
gentiam habeant. Disciplinam 6c nutritionem Glericomm fa- 
ciant, &  super omnes ordines archipresbyteri & primicleri. 
Sub muñere Episcdporum duo vel tres dispensatores existant. 
Item aequum est, ut omnibus intra galeriam stantibus, pads 

. osculum sibi invicem tribuere. Et in omnibus communionibus 
majoribus Nativitatis Domini, Pascha:, & Pentecostes , quis­
quis, de quo habuerint, muñera ofFerat,

C A P U T I ! .

A Djungimus, ut per omnes Diosceses tales eligantur Abba- 
tes, quod ministerium SS. Trinitatis ratione fideliter fa- 

d an t,&  in divinis Scripturis & sacris Canonibus sint eruditi. 
Ji autem Abbates proprias Ecclesias Canónicas faciant, scho- 
lam & disciplinam componant, ut tales deferant ad Episcopos 
Clericos ordinandos. Subdiaconus annos XXIV. habeat, dia­
conus XXV. presbyter XXX. Ipsique totum psalterium , Canti- 
corum, & hymnorum partem , baptisterium , insufflationem, 
commcndationcm, & ipsas horas , & officium cantare de Mar- 
tyribus, unius Confessoris, unius Virginis, de defiindis, unius 
defiindi, & omnia responsoria perfedè sciant. Nec ullus pra:- 
sumat simoniacus esse, quia sibi ipsam ordinationem nec ab 
Episcopis, nee presbyteris , nec decanis, nec ab omibus mi- 
nistris Ecclesise, emere nec vendere, nec ipsa sacra ministeria 
nec oleum , nec alius ordo Ecclesiasticus poterit. Quod qui 
fecerit , simoniacum se esse cognoscat , non verissimum 
Christianum. Nec ullus minister Ecclesias vestes saculares por­
ter: óc omnis Canonicus detonsp desuper capite circulo coro­
na incedat , ne comas supra dorsum dimittat, &. abscissas. 
Iiabeat barbas.

C  A  P U  T  III.

INtromittimus^ut in omni Ecclesìa infira LXXII. dexteros 
nullus laicus, vel mulier, nec refijganus, sortem habeant, 

nec aliquis ex eis recipiat, sed stent coopertíe à tegulis, & cons- 
tru te. Cruces, capsse, & cálices ex argento fiant ; & Jibros 
habeant de toto anni circulo. Mulleres extranet nalium com- Tdm̂  XlXta Cc ßau-

miinium ncque consortium cum Episcopîs, CUim mdN»
ñachis habeant, neqüe ad habitandum permittimus. Per ne- 
cessitatem , matrem , amitam, vel sororem , morem &  habi- 
turn reíigiosarum habentes , non vetamus. Omnibus diebus 
Dominicîs saiispersionem faciant , omnes hymnos cantent. 
Sed pro refugientibus, qui ordinem Ecclesiasticum dimiserunt,
&  uxoribus se sociaverunt > si dimittant eas , in confessionem 
àdmittantur. Si quis talis fuerit, ut propter infirrairatem , aut 
propter debilitatem, impossibile videatur 5 sub ipsis presbyte- 
ris de ipsis Ecclesiis intret, &  omnia peccata manifester , Ôc 
pœnitentiam accipiat, extra cos habiter , extra eos dormiat, 
ut numquam de ejus custodia secedant. Ex omnibus Christia- 
nis, de minimis usque ad máxim os, omnes Symbolum &  ora­
tionem Dominicam memoriter teneant. Nullus Christianus 
duas uxores habeat, nec uxorem fratris sui accipiat : quod qui 
præsumpserit, &  tale scelus commiserit, ab Ecclesia à com*; 
m unione privetur.